
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 

27.03.2019                                            Донецк                №  72/05 

Об итогах Университетской 

студенческой олимпиады 

в 2018/2019 учебном году 

 

             В соответствии с приказом ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

университет» от 25 сентября 2018 г. № 107/05   «О проведении Университетской  

студенческой олимпиады в 2018/2019 учебном году»  в  период с  октября    2018 г. 

по февраль 2019 г. на факультетах проведены студенческие олимпиады. В 

соревнованиях участвовало 1146 студентов университета. 

            На основании решений отраслевых жюри олимпиад 197 студентов стали 

победителями Университетской студенческой олимпиады,  8 студентов – 

призерами. 

           В связи с вышеизложенным 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги и наградить победителей Университетской студенческой 

олимпиады  2018/2019 учебного года: 

Дипломом  І степени                 -   51  студента    (1 место) 

Диплом      ІІ степени                -   66  студентов  (2 место) 

Дипломом ІІІ степени               -   80  студентов   (3 место) 

Поощрительные дипломы        -    8 студентов 

 

         Список победителей, призеров   Университетской студенческой олимпиады 

2018/2019 учебного года прилагается.  

 

Ректор                                                                                    С.В. Беспалова 

 

Проект приказа вносит: 

Заведующая учебной лабораторией по 

методическому обеспечению 

междисциплинарного обучения и 

стажировок 

______    Т.Н. Самарева 

                      Визы: 

Проректор по научной и 

инновационной деятельности 

 

_______  В.И. Сторожев 

Начальник юридического отдела 

________  А.Г. Орел 

 
 



                                                                                  Приложение 

к приказу  ГОУ ВПО « ДонНУ» 

от 27.03.2019 г. 2019 г. № 72/05 

                                                                                                              

 

СПИСОК 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ УНИВЕРСИТЕТСКОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ 

ОЛИМПИАДЫ 

2018/2019 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. студента Факультет Олимпиада 

( направление подготовки, 

учебная дисциплина) 

Дипломы 

І, ІІ,ІІІ 

степени 

1 2 3 4 5 

1.  Сафронов  

Алексей Игоревич 

Биологический Дисциплина «Биология» I 

2.  Устинова 

Дарья Александровна 

Биологический Дисциплина «Биология» II 

3.  Тарабарова 

Анастасия Георгиевна 

Биологический Дисциплина «Биология» ІІ 

4.  Ляшова  

Арина Сергеевна 

Биологический Дисциплина «Биология» ІІI 

5.  Серёженко 

Даниил Олегович 

Биологический Дисциплина «Биология» ІІI 

6.  Ермолаева  

София Александровна 

Биологический Дисциплина «Экология» І 

7.  Касько 

Анастасия Анатольевна 

Биологический Дисциплина «Экология» ІІ 

8.  Гайдар Анастасия 

Валериевна 

Биологический Учебная дисциплина 

«Экология» 

ІІI 

9.  Киселева  

Дарья Владимировна 

Биологический Дисциплина «Экология» ІІІ 

10.  Ночвина 

Татьяна Сергеевна 

Биологический Дисциплина «Экология» ІІІ 

11.  Четверик  

Анастасия 

Владимировна 

Биологический Дисциплина 

«Физиология 

эндокринной системы» 

І 

12.  Парамонова 

Алина Константиновна 

Биологический Дисциплина 

«Физиология 

эндокринной системы» 

ІІ 

13.  Безуглая Елена 

Вадимовна 

Биологический Дисциплина 

«Физиология 

эндокринной системы» 

III 

14.  Жукова  

Анастасия Антоновна 

 

 

 

 

Биологический Дисциплина 

«Физиология человека»  

І 



1 2 3 4 5 

15.  Бригадиренко Инна 

Сергеевна 

Биологический Дисциплина 

«Физиология человека» 

ІІ 

16.  Павшковская  

Валерия Николаевна 

Биологический Дисциплина 

«Физиология человека» 

III 

17.  Лаврентьев  

Игорь Вячеславович 

Химический  Дисциплина «Химия» І 

18.  Подоляк  

Игорь Анатольевич 

Химический  Дисциплина «Химия» ІІ 

19.  Демяненко 

Ирина Валериевна 

Химический  Дисциплина «Химия» III 

20.  Гуменюк  

Михаил Юрьевич 

Физико-

технический 
 

Программирование І 

21.  Василенко  

Дмитрий Владимирович 

Физико-

технический
 

 Программирование ІІ 

22.  Вьюков 

Никита Анатольевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование 

 

ІІ 

23.  Вербицкая  

Анна Максимовна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование ІІ 

24.  Трошин Георгий 

Олегович 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование 

 

ІІІ 

25.  Шкурат Данил 

Евгеньевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование ІІІ 

26.  Чаплий Владислав 

Алексеевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование 

 

ІІІ 

27.  Бурлаев Алексей 

Сергеевич 

Физико-

технический 
Программирование ІІІ 

28.  Егоров  

Даниил Евгеньевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование ІІІ 

29.  Закарлюка  

Артем Александрович 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование 

 

ІІІ 

30.  Ермаков 

Олег Эдуардович 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

31.  Горбачев  

Владислав Алексеевич 

 

 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 



1 2 3 4 5 

32.  Шевченко 

Артем Евгеньевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

33.  Буянская  

Елена Олеговна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

34.  Чопоров 

Роман Сергеевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

35.  Сероштанов 

Александр 

Владимирович 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

36.  Поздняков  

Александр Андреевич 

Физико-

технический  

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

37.  Милованов  

Алексей Александрович 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Программирование Поощрите

льный 

диплом 

38.  Осипов 

Сергей Александрович 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина «Пожарная 

безопасность» 

І 

39.  Канюка 

Елена Александровна 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина «Пожарная 

безопасность» 

ІІ 

40.  Харченко 

Анастасия Геннадиевна 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина «Пожарная 

безопасность» 

ІІІ 

41.  Яворовский 

Сергей Анатольевич 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Информатика и 

вычислительная 

техника» 

І 

42.  Мырзак Инна 

Евгеньевна 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Информатика и 

вычислительная 

техника» 

ІІ 

43.  Сокур Павел 

Владимирович 

 

 

 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Информатика и 

вычислительная 

техника» 

ІІІ 



1 2 3 4 5 

44.  Марандыч  

Илья Андреевич       

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Электробезопасность» 

І 

45.  Бондаренко  

Екатерина 

Владимировна 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Электробезопасность» 

ІІ 

46.  Яценко  

Илья Константинович 

Факультет 

дополнительного 

и 

профессионально

го образования 

Дисциплина 

«Электробезопасность» 

ІІІ 

47.  Саенко 

Антон Сергеевич 

Исторический  Дисциплина 

«Педагогика» 

І 

48.  Швец 

Алина Александровна 

Филологический  Дисциплина 

«Педагогика» 

ІІ 

49.  Ладнова 

Екатерина Ивановна 

Филологический  Дисциплина 

«Педагогика» 

ІІІ 

50.  Кучеренко 

Анна Романовна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: 

документоведение, 

архивоведение и  

организация и технология 

документационного 

обеспечения управления) 

І 

51.  Костина 

Наталия Андреевна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

 
 

Направление подготовки 
«Документоведение и 

архивоведение» (дисциплины: 

документоведение, 

архивоведение и  

организация и технология 

документационного 

обеспечения управления) 

ІІ 

52.  Трегуб  

Мария Олеговна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины 

«Документоведение, 

архивоведение и  

организация и технология 

документационного 

обеспечения управления) 

ІІІ 

53.  Костина 

Екатерина Андреевна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: электронный 

документооборот, 

документальные 

информационные системы и 

организация секретарского 

обслуживания) 

І 



1 2 3 4 5 

54.  Бершак  

Светлана Владимировна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: электронный 

документооборот, 

документальные 

информационные системы и 

организация секретарского 

обслуживания) 

ІІ 

55.  Гнатюк 

Анна Федоровна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: электронный 

документооборот, 

документальные 

информационные системы и 

организация секретарского 

обслуживания) 

ІІІ 

56.  Ткачук  

Ангелина Ярославовна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: деловое 

общение и 

администрирование, 

документальная лингвистика, 

информационные технологии 

и менеджмент организаций) 

І 

57.  Винокурова 

Алина Юрьевна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: деловое 

общение и 

администрирование, 

документальная лингвистика, 

информационные технологии 

и менеджмент организаций) 

І 

58.  Качар 

Анна Константиновна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: деловое 

общение и 

администрирование, 

документальная лингвистика, 

информационные технологии 

и менеджмент организаций) 

II 

59.  Лазник  

Алена Юрьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 
(дисциплины: деловое 

общение и 

администрирование, 

документальная лингвистика, 

информационные технологии 

и менеджмент организаций) 

II 



1 2 3 4 5 

60.  Мандровский 

Владислав Алексеевич 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 
«Документоведение и 

архивоведение» (дисциплины: 

деловое общение и 

администрирование, 

документальная лингвистика, 

информационные технологии 

и менеджмент организаций) 

III 

61.  Гуляева  

Александра Сергеевна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 

І 

62.  Рютина 

Екатерина Валериевна 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 

ІІ 

63.  Букал 

Надежда Сергеевна 

 

 

 

Факультет 

математики и 

информационных 

технологий 

Направление подготовки 

«Документоведение и 

архивоведение» 

III 

64.  Храмогин 

Александр Андреевич 

Физико-

технический  

Дисциплина «Физика» 

для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

I 

65.  Гладкова 

Ксения Николаевна 

Физико-

технический 

факультет 

Дисциплина «Физика» 

для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

II 

66.  Лукьянчук  

Александр Валерьевич 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

І 

67.  Шумков  

Валерий Сергеевич 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

ІІ 

68.  Фень 

Артем Олегович 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

ІІІ 

69.  Перевозникова 

Наталья Вячеславовна 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Моделирование 

экономических систем» 

І 

70.  Василина  

Ярослав Игоревич 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Моделирование 

экономических систем» 

ІІ 

71.  Сарахман Юлия 

Владимировна 

УНИ 

«Экономическая 

кибернетика» 

Дисциплина 

«Моделирование 

экономических систем» 

ІІІ 

72.  Бурина  

Дарья Тарасовна 

Филологический  Дисциплина 

«Правоведение»  
для студентов 

неюридических 

специальностей «Знатоки 

права» 

І 



1 2 3 4 5 

73.  Дударь  

София Владимировна 

Филологический  Дисциплина 

«Правоведение»  
для студентов 

неюридических 

специальностей «Знатоки 

права 

ІІ 

74.  Танковский 

Кирилл Олегович 

Учетно-

финансовый  

Дисциплина 

«Правоведение»  

для студентов 
неюридических 

специальностей «Знатоки 

права 

ІІІ 

75.  Кузнецова  

Мария Андреевна  

Экономический
 

Дисциплина 

«Правоведение»  
для студентов 

неюридических 

специальностей «Знатоки 

права 

ІІІ 

76.  Черкасова  

Полина Валерьевна 

Исторический
  

Дисциплина 

«Правоведение»  
для студентов 

неюридических 

специальностей «Знатоки 

права» 

ІІІ 

77.  Корсун 

Андрей Александрович 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

І 

78.  Терентьева  

Наталья Сергеевна 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

II 

79.  Кудринская  

Марина Андреевна 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

ІІІ 

80.  Рудь 

Юлия Андреевна 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

І 

81.  Баранникова 

Татьяна Владимировна 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

ІІ 

82.  Стариков 

Глеб Владиславович 

Юридический Направление подготовки 

«Юриспруденция» 

ІІІ 

83.  Демкович 

Дмитрий Анатольевич  

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

І 

84.  Степанов  

Арман Тигранович 

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

ІІ 

85.  Каверин  

Кирилл Михайлович 

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

ІІ 

86.  Селянко 

Никита Дмитриевич  

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

ІІІ 

87.  Рахимова 

Виктория Михайловна  

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

ІІІ 

88.  Макарова Катерина  

 

 

 

 

Юридический Учебная дисциплина 

«Теория права» 

ІІІ 



1 2 3 4 5 

89.  Степанов 

Арман Тигранович 

Юридический Дисциплина 

История»для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

І 

90.  Коновалов  Антон 

Георгиевич 

 

 

Исторический Дисциплина 

«История»для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

ІІ 

91.  Демкович  

Дмитрий Анатольевич 

Юридический   Дисциплина 

 «История» для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

ІІІ 

92.  Самороков 

РоманМихайлович 

Исторический Дисциплина 

«История»для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

ІІІ 

93.  Шмальц  

Вадим Олегович 

Филологический  Дисциплина 

«История»для студентов 

непрофильных 

направлений подготовки 

ІІІ 

94.  Бондаренко 

Станислав Викторович 

Филологический Учебная дисциплина 

«Теория культуры»      

I
 

95.  Вилькицкая  

Анастасия Сергеевна 

Филологический Учебная дисциплина 

«Теория культуры»      

II
 

96.  Козубова  

Александра 

Владимировна 

Филологический Учебная дисциплина 

«Теория культуры»      

ІІІ
 

97.  Семёнова 

Ольга Сергеевна 

Филологический Учебная дисциплина 

«Прикладная 

культурология» 

I
 

98.  Божков  

Игорь Владимирович 

Филологический Учебная дисциплина 

«Прикладная 

культурология» 

II
 

99.  Кроливец  

Алла Александровна 

Филологический Учебная дисциплина 

«Прикладная 

культурология» 

ІІІ
 

100.  Анисимова  

Ирина Александровна 

Филологический Направление подготовки 

«Психология» 

I
 

101.  Родионов 

Александр Николаевич 

Филологический Направление подготовки 

«Психология» 

II
 

102.  Кононенко 

Инна Александровна 

Филологический Направление подготовки 

«Психология» 

ІІІ
 

103.  Алексеенко 

Ольга Николаевна 

Филологический Дисциплина 

«Украинский язык» 

І 

104.  Мартыненко 

Анна Михайловна 

Филологический Дисциплина 

«Украинский язык» 

ІІ 

105.  Кравченко 

Александра Игоревна 

Филологический Дисциплина 

«Украинский язык» 

ІІІ 

106.  Держак 

Ольга Валерьевна 

 

Филологический Направление подготовки 

«Журналистика» 

 І 



1 2 3 4 5 

107.  Пурышева 

Юлия Юрьевна 

Филологический Направление подготовки 

«Журналистика» 

ІІ 

108.  Автеньев  

Станислав Витальевич 

 

Филологический Направление подготовки 

«Журналистика» 

ІІІ 

109.  Донченко  

Анастасия Викторовна 

Филологический Направление подготовки 

«Журналистика» 

ІІІ 

110.  Асташенко 

Игорь Александрович 

Филологический Направление подготовки 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

 І 

111.    Сенина  

Лана Германовна 

Филологический Направление подготовки 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

ІІ 

112.  Шумник  

Даниил Вадимович 

Филологический Направление подготовки 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

ІІІ 

113.  Яценко  

Даниил Романович 

Филологический Направление подготовки 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

ІІІ 

114.  Исикова  

Светлана Сергеевна 

Филологический Направление подготовки 

«Телевидение» 

 І 

115.  Опара  

Ирина Александровна 

Филологический Направление подготовки 

«Телевидение» 

ІІ 

116.  Сытников  

Владислав Сергеевич 

 

Филологический Направление подготовки 

«Телевидение» 

ІІІ 

117.  Тихоненко 

Александра 

Вячеславовна 

Филологический Направление подготовки 

«Телевидение» 

ІІІ 

118.  Рештаненко  

Анна Александровна 

Филологический Направление подготовки 

«Русский язык и 

литература» 

І 

119.  Димитренко 

Маргарита 

Александровна 

Филологический Направление подготовки 

«Русский язык и 

литература» 

ІІ 

120.  Ровная 

Виктория Юрьевна 

Филологический Направление подготовки 

«Русский язык и 

литература» 

ІІ 

121.  Борозенец  

Дарья Игоревна 

Филологический Направление подготовки 

«Русский язык и 

литература» 

ІІІ 

122.  Крестьянинова 

Екатерина Сергеевна 

Филологический Направление подготовки 

«Русский язык и 

литература» 

ІІІ 

123.  Фатюшкин  

Алексей Сергеевич 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

І  

124.  Есипенко 

Анастасия Игоревна 

 

 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

 II 



1 2 3 4 5 

125.  Яворская  

Анастасия Андреевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

II 

126.  Мороз Дарья Романовна Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

III 

127.  Плутенко Валентина 

Олеговна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

III 

128.  Заярная 

Александра Дмитриевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Английский 

язык)» 

III 

129.  Лосицкая  

Юлия Александровна 

  Факультет  

  иностранных 

  языков 

Профиль «Зарубежная 

филология 

(Французский язык и 

литература)» 

І 

130.  Гладких  

Нелли Александровна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология 

(Французский язык и 

литература)» 

ІІ 

131.  Азаматова  

Анна Рашидовна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология 

(Французский язык и 

литература)» 

ІІ 

132.  Каченя  

Анастасия Ивановна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология 

(Французский язык и 

литература)» 

ІІІ 

133.  Климова  

Екатерина Павловна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология 

(Французский язык и 

литература)» 

ІІІ 

134.  Лач 

Александра 

Владимировна 

 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Немецкий  

язык)» 

І 

135.  Растарасова 

 Екатерина 

Константиновна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Немецкий  

язык)» 

ІІ 

136.  Савчук  

Анна Витальевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Профиль «Зарубежная 

филология (Немецкий  

язык)» 

ІІІ 

137.  Гапотченко 

Яков Игоревич 

Факультет 

математики и 

информационны

х технологий 

Дисциплина 

«Французский язык» для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

 І 

138.  Кожома 

Жанна Викторовна 

Экономический  Дисциплина 

«Французский язык» для 

студентов 

неспециальных 

ІІ 



факультетов 

139.  Мурыгин 

Максим Игоревич 

 

 

 

Экономический Дисциплина 

«Французский язык» для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

ІІІ 

140.  Тупицкая  

Кристина Александровна 

Юридический Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий язык) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

І 

141.  Трифонова 

Алина Сергеевна 

Исторический Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий язык) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

ІІ 

142.  Панченко  

Елизавета Викторовна 

Исторический Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий язык) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

ІІІ 

143.  Марьенко Роман 

Сергеевич 

Исторический Учебная дисциплина 

«Английский язык» для 

естественных и 

гуманитарных 

специальностей 

І 

144.  Корнев  

Максим Дмитриевич 

Исторический Учебная дисциплина 

«Английский язык» для 

естественных и 

гуманитарных 

специальностей 

ІІ 

145.  Уваров-Наровский  

Илья Александрович 

Филологический Учебная дисциплина 

«Английский язык» для 

естественных и 

гуманитарных 

специальностей 

ІІІ 

146.  Мнухина Римма 

Михайловна 

Исторический Учебная дисциплина 

«Английский язык» для 

естественных и 

гуманитарных 

специальностей 

ІІІ 

147.  Ляшенко  

Алина Олеговна 

Экономический    Направление подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Логистика)» 

І 

148.  Сорокина  

Мария Михайловна 

 

 

 

Экономический    Направление 

подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Логистика)» 

ІІ 



1 2 3 4 5 

149.  Гаркуша  

Карина Александровна 

Экономический    Направление 

подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Логистика)» 

ІІІ 

150.  Васильченко  

Алена Витальевна 

Экономический   Направление подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Маркетинг)» 

І 

151.  Шарафутдинова 

Кристина Аскаровна 

Экономический   Направление подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Маркетинг)» 

ІІ 

152.  Бородина  

Юлия Олеговна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент (профиль: 

Маркетинг)» 

ІІІ 

153.  Бедин 

Егор Дмитриевич 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» бакалавр 

І 

154.  Акимова 

Дарья Валерьевна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» бакалавр 

ІІ 

155.  Довбня 

Екатерина Алексеевна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» бакалавр 

ІІ 

156.  Шмараева  

Арина Вадимовна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» бакалавр 

ІІІ 

157.  Бодякова  

Оксана Михайловна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» магистр 

І 

158.  Шмалий 

Валерия Дмитриевна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» магистр 

ІІ 

159.  Галюк  

Юлия Сергеевна 

Экономический Направление подготовки 

«Менеджмент» магистр 

ІІІ 

160.  Жданов 

Никита Владимирович 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика  (профиль: 

Международная 

экономика)» 

І 

161.  Манько  

Александр 

Александрович 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика  (профиль: 

Международная 

экономика)» 

ІІ 

162.  Баланда 

Богдан Валерьевич 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика  (профиль: 

Международная 

экономика)» 

ІІІ 

163.  Щавелева  

Нина Владимировна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика  (профиль: 

Международная 

экономика)» 

ІІІ 

164.  Чмиль  

Оксана Александровна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика  (профиль: 

Международная 

экономика)» 

ІІІ 

165.  Шевкаленко 

Анастасия Андреевна 

 

 

Экономический Направление подготовки 

«Управление 

персоналом» 

І 



1 2 3 4 5 

166.  Заводчикова  

Анастасия Евгеньевна 

Экономический Направление подготовки 

«Управление 

персоналом» 

ІІ 

167.  Осадчая  

Анастасия Сергеевна 

Экономический Направление подготовки 

«Управление 

персоналом» 

ІІ 

168.  Данилова  

Карина Андреевна 

Экономический Направление подготовки 

«Управление 

персоналом» 

ІІІ 

169.  Векленко 

Виолетта Александровна 

Экономический Направление подготовки 

«Управление 

персоналом» 

ІІІ 

170.  Стрюков  

Никита Сергеевич 

Экономический Дисциплина «Основы 

бизнеса» 

І 

171.  Кораблев  

Анатолий 

Александрович 

Экономический Дисциплина «Основы 

бизнеса» 

ІІ 

172.  Кушвара  

Евгения Александровна 

Экономический Дисциплина «Основы 

бизнеса» 

ІІ 

173.  Харузова 

Надежда Геннадьевна 

Экономический Дисциплина «Основы 

бизнеса» 

ІІІ 

174.  Куликова 

Оксана Владимировна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика предприятий) 

І 

175.  Наборщикова 

Елена Гариевна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика предприятий) 

ІІ 

176.  Маценко 

Алина Дмитриевна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика предприятий) 

ІІ 

177.  Могилова  

Надежда Викторовна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика предприятий) 

ІІІ 

178.  Волкова  

Александра 

Александровна 

Экономический Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 
Экономика предприятий) 

ІІІ 

179.  Колошмай  

Анастасия Дмитриевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Статистика» 

І 

180.  Медведева  

Маргарита Олеговна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Статистика» 

ІІ 

181.  Даниленко 

Елена Владимировна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Статистика» 

ІІ 

182.  Артишевская 

Наталья Владимировна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Статистика» 

ІІІ 

183.  Чухман  

Юрий Игоревич 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Статистика» 

ІІІ 

184.  Андреева Карина 

Александровна 

 

 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет, анализ и аудит) 

І 



1 2 3 4 5 

185.  Ситниченко Ольга 

Юрьевна 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет, анализ и аудит) 

ІІ 

186.  Яценко 

Марина Николаевна 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет, анализ и аудит) 

ІІ 

187.  Свирида 

Юрий Юрьевич 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет, анализ и аудит) 

ІІІ 

188.  Таркова 

Кристина Витальевна 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет, анализ и аудит) 

ІІІ 

189.  Лишенко  

Анна Витальевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

І 

190.  Чаленко 

Ирина Геннадиевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІ 

 

191.  Дейнега 

Антон Андреевич 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІ 

 

192.  Калужская 

Анастасия Валериевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІ 

 

193.  Голенкова 

Нелля Александровна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІІ 

194.  Куцмунд 

Мария Олеговна  

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІІ 

195.  Мещанинова 

Ирина Игоревна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина «Финансы» 

  

ІІІ 

196.  Баранцева 

Анастасия Алексеевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Экономическая теория»  

І 

197.  Дегтярев 

Сергей Владимирович 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Экономическая теория» 

ІІ 

198.  Мироненко  

Виктория Сергеевна 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Экономическая теория» 

ІІІ 

199.  Иванов 

Руслан Александрович 

Учетно-

финансовый 

Дисциплина 

«Экономическая теория» 

ІІІ 

200.  Молчанова  

Екатерина Олеговна 

Учетно-

финансовый 

 «Торговое дело»  І 

201.  Бурдело  

Елизавета Андреевна 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль:  

Торговое дело)» 

ІІ 

202.  Корольков  

Михаил Павлович 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль:  

Торговое дело)» 

ІІІ 

203.  Фабриченко  

Алена Николаевна 

Учетно-

финансовый 

 Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Таможенное дело)»  

І 

204.  Гузева  

Юлия Ивановна 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Таможенное дело)» 

ІІ 

205.  Танковский  

Кирилл Олегович 

Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Таможенное дело)» 

ІІІ 

Ректор                           С.В. Беспалова 



 


